ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

жилом доме № 3, микрорайона 7, г. Ачинска
проведенного в форме заочного голосования.

г. Ачинск «27» июня 2016г.

Инициатор общего собрания, Волошин Владимир Владиславович, являющийся
собственником жилого помещения расположенного по адресу: микрорайон 7, дом 3, кв. 103.
Дата начала голосования: «02» ноября 2015г.
Дата окончания приема решений собственников помещений - 24.00 ч. «»26» июня 2016г.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений - г. Ачинск, микрорайон 7,
дом 3.

Дата и место подсчета голосов -  «27» июня 2016г., г. Ачинск, микрорайон 7 дом 3, кв. 103.
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: 7322,70.кв. м.
- жилых помещений -7177,00 кв.м.
- нежилых помещений—  145,70.м.
Присутствуют собственники помещений общей площадью 5005,25кв.м. что составляет
68,35 %, площади жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.
Повестка дня:
1.Выбрать членов счетной комиссии: Волошина Владимира Владиславовича, собственника помещения

№ 103 и Сураеву Людмилу Валентине'вну, собственника помещения № 73, наделить данных лиц
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
2.Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в многоквартирном доме.
3.Перекрыть проезд к дому № 3, млкрорайона 7 в районе первого подъезда.
4.Определить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников в управляющей
организации ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

РЕШИЛИ;
1.Выбрать членов счетной комиссии: Волошина Владимира Владиславовича, собственника помещения
№ 103 и Сураеву Людмилу Валентиновну, собственника помещения № 73, наделить данных лиц
полномочиями при подписании, протокола внеочередного общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  68,35%
Голосовали: «ЗА» - 68,35% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

2.Наделить совет многоквартирного дома полномочиями на принятие решений о текущем
ремонте общего имущества в мног оквартирном доме.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  68,35%
Голосовали: «ЗА» - 68,35% «Про1ив»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

3.Перекрыть проезд к дому № 3, микрорайона 7, в районе первого подъезда.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  0,
Решение принято большинством голосов -  68,35%
Голосовали: «ЗА» - 68,35% «Против»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

4.0пределить место хранения протоколов общих собраний и решений собственников в управляющей
организации ООО УК «Сибирь» по месту ее нахождения.

Количество голосов собственников, решения которых признаны недействительными -  О,
Решение принято большинством голосов -  68,35%
Голосовали: «ЗА» - 68,35% «Прогив»-0,00%; «Воздержался» - 0,00%;

Приложение №1: Расчет голосов к протоколу общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме по адрес ‘ айон 7, дом 3, на 2л. в 1 экз.

Члены счётной комиссии:

Сураева Л.В.

Волошин В.В.